16/06/2021 SEI/IFMG - 0869999 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=992068&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ribeirão das Neves

Direção Geral

Seção de Assuntos Institucionais

 RUA TAIOBEIRAS 169 - Bairro SEVILHA 2 SEÇÃO - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272307  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 10/2021
RESULTADO FINAL

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES,  nomeada pela Portaria do IFMG nº 1.170, de 20 de
setembro de 2019, publicada no DOU de 23 de setembro de 2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2,
pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016,
Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de
2016, Seção 2, pág. 20, torna público Resultado Final do Edital nº 10/2021.

VAGA CANDIDATO(A)S CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

História

Raphael Rocha Quintão 1º Aprovado

Milena M. Afonso Ferreira 2º Aprovada

Pedro Sayago Sathler Gripp 3º Aprovado

Gabriela Santana Bastos 4º Aprovada

Davi Gomide Sá 5º Aprovado

Gustavo Peçanha de Andrade Junior 6º Aprovado

Willen Coutinho Bispo 7º Aprovado

Thiago Medeiros Souza 8º Aprovado

Kamila Antunes Loura Cerdeira 9º Aprovada

Felipe Cunha Morais de Paula 10º Aprovado

Arthur Nabur Tannure 11º Aprovado

Erick Candido Carvalho 12º Aprovado

Danilo Augusto da Silva 13º Aprovado

Gustavo Rocha de Moura 14º Aprovado

16/06/2021 SEI/IFMG - 0869999 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=992068&infra_siste… 2/2

Letras Não houve interessados.

Geografia

Ribeirão das Neves, 15 de junho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira, Diretor(a) Geral, em 15/06/2021, às 17:17,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código
verificador 0869999 e o código CRC B6662FB1.

23713.000118/2021-30 0869999v1